

**JT Psykologisk
Konsultation ApS**
Valkendorfs­gade 19
1151 København K
CVR-nr. 25352904

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Gordon Wildshjødzt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Psykologisk Konsultation ApS

Valkendorfsvej 19

1151 København K

CVR-nr.: 25352904

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Gordon Wildshjødzt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive psykologisk rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 910 t.kr. mod et overskud på 180 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.769.998	1.254
Personaleomkostninger	1	(993.184)	(1.052)
Af- og nedskrivninger	2	10.775	(18)
Driftsresultat		787.589	184
Andre finansielle omkostninger		(9.252)	(4)
Resultat før skat		778.337	180
Skat af årets resultat	3	132.000	0
Årets resultat		910.337	180
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		910.000	180
Overført resultat		337	0
		910.337	180

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Indretning af lejede lokaler		11.375	15
Materielle anlægsaktiver	4	11.375	19
Deposita		68.735	67
Finansielle anlægsaktiver		68.735	67
Anlægsaktiver		80.110	86
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.000	0
Udskudt skat		264.000	132
Periodeafgrænsningsposter		12.075	15
Tilgodehavender		650.075	147
Andre værdipapirer og kapitalandele		393.126	0
Værdipapirer og kapitalandele		393.126	0
Likvide beholdninger		253.754	800
Omsætningsaktiver		1.296.955	947
Aktiver		1.377.065	1.033

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	110.000	110
Overført overskud eller underskud		94.394	94
Forslag til udbytte for regnskabsåret		910.000	180
Egenkapital		1.114.394	384
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.175	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	81
Anden gæld		225.496	183
Kortfristede gældsforpligtelser		262.671	649
Gældsforpligtelser		262.671	649
Passiver		1.377.065	1.033
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.000	94.057	180.000	384.057
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	337	910.000	910.337
Egenkapital ultimo	110.000	94.394	910.000	1.114.394

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	933.283	991
Andre omkostninger til social sikring	4.719	5
Andre personaleomkostninger	55.182	56
	993.184	1.052
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.225	18
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.000)	0
	(10.775)	18
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(132.000)	0
	(132.000)	0
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	lokaler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	74.500	17.500
Afgange	(59.500)	0
Kostpris ultimo	15.000	17.500
Af- og nedskrivninger primo	(70.775)	(2.625)
Årets afskrivninger	(3.725)	(3.500)
Tilbageførsel ved afgang	59.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)	(6.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.375

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	110	1.000	110.000
	110		110.000
		2018 kr.	2017 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		81.911	80
